PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2014г.  №  805-ПГ
г. Котельники

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин

города Котельники», награждении Знаком отличия

«За заслуги перед городом Котельники»

и ежегодных выплатах «Почетным гражданам города Котельники»

За многолетнюю плодотворную работу, активное участие в общественной жизни и большой личный вклад в социально – экономическое развитие городского округа Котельники Московской области на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15, ходатайства администрации, организаций и предприятий городского округа Котельники Московской области и протокола Совета по наградам городского округа Котельники от 18.08.2014 года № 66
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Котельники» с вручением грамоты, нагрудного знака, знака и выплатой единовременного денежного вознаграждения:
- Казарцеву Владимиру Павловичу – ветерану труда Люберецкого коврового комбината;

- Попову Дмитрию Петровичу – ветерану труда Агрофирмы «Белая Дача»;

- Редькину Анатолию Михайловичу – пенсионеру, жителю городского округа Котельники;

- Ячменеву Дмитрию Михайловичу - ветерану Великой Отечественной войны, жителю городского округа Котельники.
2. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Котельники» с вручением удостоверения и ценного подарка:

- Авдеева Дмитрия Ивановича -  пенсионера, жителя городского округа Котельники;

- Баширова Ахмеда Башировича – генерального директора закрытого акционерного общества «СМУ-5»;

- Доляна Юрия Степановича – начальника управления строительного комплекса администрации городского округа Котельники Московской области;

- Пахомову Анну Игоревну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Белка»;

- Петрановскую Галину Ивановну – заместителя начальника управления строительного комплекса администрации городского округа Котельники Московской области.
- Польникову Ирину Викторовну – первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области;

- Тарасенко Александра Алексеевича – главного инженера ООО «Жилпромстрой»;

- Черепушкина Сергея Васильевича – главного тренера мини-футбольного клуба «Снежана-Котельники»;

3. Выплатить ежегодные денежные вознаграждения «Почетным гражданам города Котельники» по списку (Приложение № 1).
4. Утвердить смету расходов (Приложение № 2).
5. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области подготовить необходимые документы для вручения наград в торжественной обстановке.

6. Управлению финансов администрации городского округа Котельники Московской области направить в соответствии с Положением о наградах города Котельники, принятого решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 №97/15 необходимые средства согласно смете расходов (Приложение № 2). Расходы отнести на р. 0113.
7. Управлению бухгалтерского учета и субсидий администрации городского округа Котельники Московской области произвести выплату денежных средств согласно смете расходов.

7. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

8. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации А.Н. Гавронова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван
(498) 553 72 55